
Kateřina Kashi

Kandidát do AS EkF VŠB-TUO č. 14



Volební program

1. Snaha o dodržování vzájemné úcty a respektu ve vztazích a komunikaci.

2. Prohloubení spolupráce mezi katedrami i fakultami.

3. Zajištění zpětné vazby mezi vedením fakulty a akademickou obcí.

10.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 48



10.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 49

„Nechtěj být člověkem, který je úspěšný, ale člověkem, který za něco stojí“. 
Einstein

„Činy jsou mocnější než slova“
Latinské přísloví



10.05.2023 Předvolební shromáždění a prezentace kandidátů do voleb Akademické komory Akademického senátu Ekonomické fakulty VŠB-TUO, 10.5.2023 50

Děkuji za pozornost

Dotazy?


